
 

Uchwała nr 465/132/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych  

i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Opiniuje pozytywnie pozbawienie kategorii dróg powiatowych i zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych ulic: 

1) ul. Księcia Barnima I w Stargardzie nr drogi 1833Z; działka nr 435, obr.10, gmina 

Miasto Stargard, 

2) ul. Brzozowa (od ul. Polnej do skrzyżowania z ul. Żeromskiego) w Stargardzie nr 

drogi 1835Z; działała nr 49/1, 407, 83/2, obr. 6,2, gmina Miasto Stargard, 

3) ul. Bułgarska w Stargardzie nr drogi 1836Z; działka nr 811, 813, obr. 5, gmina 

Miasto Stargard, 

4) ul. Ceglana w Stargardzie nr drogi 1837Z; działka nr 104,122, obr.5, gmina Miasto 

Stargard, 

5) ul. F. Chopina w Stargardzie nr drogi 1838Z; działka nr 444,179, obr. 5, gmina 

Miasto Stargard, 

6) ul. Czeska w Stargardzie nr drogi 1839Z; działka nr 223/1,781, obr. 5, gmina 

Miasto Stargard, 

7) ul. Dworcowa w Stargardzie nr drogi 1842Z; działka nr 105/2, obr. 10, gmina 

Miasto Stargard, 

8) ul. Jugosłowiańska w Stargardzie nr drogi 1848Z; działka nr 832, obr. 5, gmina 

Miasto Stargard, 

9) ul. J. Kasprowicza w Stargardzie nr drogi 1849Z; działka nr 325, obr. 1, gmina 

miasto Stargard, 

10) ul. Kaszubska w Stargardzie nr drogi 1850Z; działka nr 40, obr. 10, gmina Miasto 

Stargard, 

11) ul. W. Kossaka w Stargardzie nr drogi 1858Z; działka nr 1, obr. 1, gmina Miasto 

Stargard, 

12) ul. Z. Krasińskiego w Stargardzie nr drogi 1861Z; działka nr 457, obr. 1, gmina 

Miasto Stargard, 

13) ul. Kwiatowa w Stargardzie nr drogi 1864Z; działka nr 274/4,obr. 1, gmina Miasto 

Stargard, 

14) ul. B. Limanowskiego w Stargardzie nr drogi 1868Z; działka nr 443, obr. 6, gmina 

Miasto Stargard,  



15) ul. Łużycka (od skrzyżowania z ul. Szczecińską do skrzyżowania z                              

ul. Jugosłowiańską) w Stargardzie nr drogi 1870Z; działka nr 881, obr. 5, gmina 

Miasto Stargard, 

16) ul. I. Łukasiewicza w Stargardzie nr drogi 1871Z; działka nr 179, obr. 2, gmina 

Miasto Stargard,  

17) ul. A. Mickiewicza w Stargardzie nr drogi 1873Z; działka nr 449,163/6, obr. 6,10, 

gmina Miasto Stargard, 

18) ul. M. Moniuszki w Stargardzie nr drogi 1876Z; działka nr 456, obr. 5, gmina 

Miasto Stargard, 

19) ul. F. Nowowiejskiego w Stargardzie nr drogi 1879Z; działała nr 680, obr. 5, 

gmina Miasto Stargard, 

20) ul. Obr. Westerplatte w Stargardzie nr drogi 1880Z; działka nr 16, obr. 10, gmina 

Miasto Stargard, 

21) ul. S. Okrzei w Stargardzie (od skrzyżowania z ul. Kochanowskiego do 

skrzyżowania z ul. Struga) nr drogi 1882Z; działka nr 239, obr. 3, gmina  Miasto 

Stargard, 

22) ul. E. Orzeszkowej w Stargardzie nr drogi 1884Z; działka nr 197, 51, obr.1, 2, 

gmina Miasto Stargard, 

23) ul. L. Okulickiego w Stargardzie nr drogi 1883Z; działka nr 14, obr. 20, gmina 

Miasto Stargard, 

24) ul. I. Paderewskiego w Stargardzie nr drogi 1886Z; działka nr 602, obr.5, gmina 

Miasto Stargard, 

25) ul. Partyzantów w Stargardzie nr drogi 1887Z; działka nr 36, obr. 10, gmina 

Miasto Stargard, 

26) ul. J. Piłsudskiego w Stargardzie nr drogi 1830Z; działała nr 183, 459/8, 459/4, 

459/5, obr 1,6, gmina Miasto Stargard, 

27) ul. Podmiejska w Stargardzie nr drogi 1892Z; działka nr 150/11, 99/1, 150/1, 

154/4, 154/3, 153/4, obr. 1, gmina Miasto Stargard, 

28) ul. Polna w Stargardzie nr drogi 1893Z; działka nr 82, obr. 2, gmina Miasto 

Stargard, 

29) ul. Przybosia w Stargardzie nr drogi 1896Z; działka nr 465/2, obr. nr 6, gmina 

Miasto Stargard, 

30) ul. M. Reja w Stargardzie nr drogi 1898Z; działka nr 130/6, obr. 10, gmina Miasto 

Stargard, 

31) ul. W. Reymonta w Stargardzie nr drogi 1899Z; działka nr 44, obr. 2, gmina 

Miasto Stargard, 

32) ul. Rzeźnicza w Stargardzie nr drogi 1902Z; działka nr 428, obr. 6, gmina Miasto 

Stargard, 

33) ul. Serbska w Stargardzie nr drogi 1904Z; działka nr 935, obr. 5, gmina Miasto 

Stargard, 

34) ul. Sienkiewicza w Stargardzie nr drogi 1905Z; działka nr 368,372,173, obr. 1, 

gmina Miasto Stargard, 

35) ul. Słowackiego w Stargardzie nr drogi 1909Z; działka nr 136/8,118, obr. 10, 

gmina Miasto Stargard, 

36) ul. Sportowa w Stargardzie nr drogi 1911Z; działka nr 387, obr. 2, gmina Miasto 

Stargard, 



37) ul. Szymanowskiego w Stargardzie nr drogi 1915Z; działka nr 215,544, obr. 5, 

gmina Miasto Stargard, 

38) ul. Środkowa w Stargardzie nr drogi 1917Z; działka nr 445/2, obr 6, gmina Miasto 

Stargard, 

39) ul. Wielkopolska w Stargardzie nr drogi 1923Z; działka nr 682, 933, obr. 5, gmina 

Miast Stargard, 

40) ul. Wojska Polskiego w Stargardzie nr drogi 1926Z; działka nr 273, 384, 439/2, 

obr. 1, 2, 6 gmina Miasto Stargard, 

41) ul. Stefana Wyszyńskiego w Stargardzie nr drogi 1927Z; działka nr 201, obr. 10, 

gmina Miasto Stargard, 

42) ul. Plac Targowy w Stargardzie nr drogi 1933Z; działka nr 130/6, obr. 10, gmina 

Miasto Stargard. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

 

Tomasz Kulinicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie zwrócił się pismem z dnia 29 maja  

2017 r., znak: ZDP.TD.4124.6.2017.DS do Zarządu Powiatu w Goleniowie z prośbą  

o wydanie opinii w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych ul. Księcia Barnima I, 

ul. Brzozowej (od ul. Polnej do skrzyżowania z ul. Żeromskiego), ul. Bułgarskiej,  

ul. Ceglanej, ul. F. Chopina, ul. Czeskiej, ul. Dworcowej, ul. Jugosłowiańskiej,  

ul. J. Kasprowicza, ul. Kaszubskiej, ul. W. Kossaka, ul. Z. Krasińskiego, ul. Kwiatowej,  

ul. B. Limanowskiego, ul. Łużyckiej (od skrzyżowania z ul. Szczecińską do skrzyżowania  

z ul. Jugosłowiańską), ul. I. Łukasiewicza,  ul. A. Mickiewicza, ul. M. Moniuszki,  

ul. F. Nowowiejskiego, ul. Obr. Westerplatte, ul. S. Okrzei (od skrzyżowania  

z ul. Kochanowskiego do skrzyżowania z ul. Struga), ul. E. Orzeszkowej, ul. L. Okulickiego, 

ul. I. Paderewskiego, ul. Partyzantów, ul. J. Piłsudskiego, ul. Podmiejskiej, ul. Polnej,  

ul. Przybosia, ul. M. Reja, ul. W. Reymonta, ul. Rzeźniczej, ul. Serbskiej, ul. Sienkiewicza, 

ul. Słowackiego, ul. Sportowej, ul. Szymanowskiego, ul. Środkowej, ul. Wielkopolskiej,  

ul. Wojska Polskiego, ul. Stefana Wyszyńskiego, ul. Plac Targowy w Stargardzie i zaliczenia 

ich do kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z art. 6a ust. 2 ustawy  powołanej na wstępie, organ właściwy do pozbawienia 

kategorii drogi powinien zasięgnąć opinii zarządców sąsiednich powiatów.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Marta Banaś 


